debet sibi dare intromissionem in villa Radochoncze, ubi essent quinque marce census in kmethonibus bene possessionatis al. \*ossyedle 1449 *ib.* 290; Nicolaus... recognovit, quia homo est locatus al. ossyadł 1452 *AGZ* XIV 335; Hedvigis debuit ipsos (*sc.* homines) statuere coram... archiepiscopo ad recognoscendum..., si fuerint locati al. gestlyby oszyadły aut non 1454 *ib.* 411; In hoc obligatus est Fredrich... dare intromissionem in marcam censi super probis hominibus al. osszadlich 1455 *AGZ* XI 407; Nicolaus... vendidit sex kmethones possessionatos al. ossiadle et unum laneum desertum 1461 *ib.* 462; Tuus kmetho debet se cautionare et tua uxor dixit, quia non est necesse sibi cautionare, quia... est bene possessionatus al. ossyadł 1463 *TymSqd* 150; Ista est melioratio mea, ex quo intercessorem actor ante iudicium suscepit et intercessor sit habundans al. oszyadły sicut ego in iure \*Thetunicaly... et in isto verbo pono pecuniam, ex quo est alias oszyadły sicut ego, quia iam mea hereditas est libera 1469 *StPPP* IX nr 760; Ibiq; debent esse duo kmethones bene possessionati al. oschedli inter hos sex laneos 1470 *AGZ* XVII 35.

2. (*o roli, wsi itp., de agro, vico sim.*) *osadzony przez chłopą, in quo cmetho collocatus est*: Promisit II mansos osadle obligare 1398 *HubeSqd* 176; In Swoschouicze vidit II areas, dictas sedliska, unam desertam et aliam osadle 1400 *StPPP* VIII nr 10194; Gantkowski ne ranczil za Marcina... Czaslawowi za ossadły słał 1408 *Pozn* nr 636; Si dicta villa Wolya fuerit desertata, tunc dicti kmethones ipsius ville sepire non tenebuntur et cum iterum fuerit collocata al. ossadła, extunc eundem pratum sepire oportebunt 1436 *StPPP* II nr 2642; Intromissionem in octo laneos possessos al. osszadlich... in bonis eorum Marcissio dare se submisserunt 1440 *AGZ* XIII 100; Mathwey... obligavit tria area vlg. dworziszcza collocatas vlg. osyadłe in villa sua 1441 *AGZ* XII 93; Possessionem debet dare Ramszchoni in decem laneos possessionatos vlg. osszyadłe in suis bonis 1446 *AGZ* XIII 211; Debet dare intromissionem in unam curiam ossyadła 1448 *ib.* 261; Dat vadium, dat tabernam oszyadłą 1467 *StPPP* IX nr 601; Dum recepisti ab ipsis intromissionem, protunc ville predictae bene possessionate al. ossyadłe et in tenuta tua eas desertasti al. opuszylesz 1474 *AGZ* XV 473; Czurilo decem laneos bene possessionatos al. ossyadli in Vykouicze... indivise obligavit 1478 *AGZ* XVIII 172; Omnia apisteria et mellificia cum apibus possessa al. oszadłe et deserta